
IŁAWA. Na Starym Mieście trwa Wigilia dla Potrzebujących.
Przygotowano aż 250 porcji jedzenia i paczki z prezentami!
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To wspaniała inicjatywa iławian dla iławian. Zwłaszcza tych najbardziej potrzebujących, a
także samotnych itd. Dziś na placu przed „Czerwonym Kościołem” od 12.00 trwa Wigilia dla
Potrzebujących, którą organizuje fundacja Iławska Pomocna Dłoń.

Kolędy, świąteczny nastrój, a przede wszystkim – cała masa dobroci i pomocy niesiona przez
tych, którzy serce mają na dłoni. A jak wiemy, jest komu pomagać, zwłaszcza w okresie zimowym. Do
tego przy okazji świąt Bożego Narodzenia, bo zawsze przed nimi odbywa się Wigilia dla
Potrzebujących, osoby tego wsparcia potrzebujące przekonują się, że ktoś o nich pamięta.

Co najważniejsze, osoby ubogie, bezdomne, czy też samotne chętnie korzystają z
tej pomocy. I bardzo dobrze! Tu żadnej ujmy nie ma. A ludziom, którym wiedzie
się gorzej można pomagać nie tylko w okresie świątecznym.

To już trzecia taka Wigilia organizowana przez Iławską Pomocną Dłoń.



- Ponad trzy lata temu wraz z przyjaciółmi
postanowiliśmy zorganizować wydarzenie dla osób
potrzebujących wsparcia. Chcemy podzielić się
jedzeniem, ale także ciepłem, miłością, dać tym
ludziom odrobinę nadziei tuż przed świętami Bożego
Narodzenia. Do tego ważny jest także aspekt
wychowawczy – nasze dzieci muszą widzieć i wiedzieć,
że należy pomagać innym

- mówi Janusz Bednarski.

To on wraz z żoną Kamilą Bednarską, a także przyjaciółmi: Krzysztofem Ruczyńskim i
Waldemarem Oscheją od początku organizują Wigilię. W tym gronie, także od pierwszej edycji, jest
ojciec Andrzej Albiniak, który przez lata pełnił posługę kapłańską w kościele pw. Przemienienia
Pańskiego. I właśnie tuż przed tzw. Czerwonym Kościołem odbywa się corocznie to wydarzenie.

Na tegoroczną Wigilię przygotowano aż 250 porcji jedzenia dla potrzebujących.
Organizatorzy zadbali także o paczki świąteczne! Do godz. 13.00 wydano już ok.
150 porcji.
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- Chcemy bardzo podziękować tym wszystkim osobom
i instytucjom oraz firmom, które nas corocznie
wspierają. Bez Was nie byłoby szans na
zorganizowanie tego wydarzenia w takiej skali.
Jednocześnie uśmiechamy się do Was teraz licząc na
wsparcie także w przyszłości, bo już mamy kolejne
pomysły, jak pomóc potrzebującym. Iława już
wielokrotnie pokazała, że jak trzeba, to potrafi
działać razem w jednym, dobrym celu

- dodaje Janusz Bednarski, którego syn Kajetan już od 7.00 rozkładał dziś namiot, pod którym teraz
potrzebujący spożywają ciepły posiłek.
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